
 1 

KUPNÍ SMLOUVA 
        podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  

 
 

Objednatel:   

Střední zdravotnická škola, Svitavy, Purkyňova 256 
  Sídlo:                            Purkyňova 256/9, Svitavy, PSČ 568 02 

Zastoupený:                 .  
IČ:                                00498815   
DIČ:                              není plátce DPH 

 Bankovní spojení:          
 
(dále jen „Kupující“) 

   
 a 

  
   Dodavatel:     

M e d i m spol. s r.o. 

 
       Sídlo: Selská 80, 614 00  Brno 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka  9264 

,  

IČO: 47903279;  DIČ: CZ47903279 

Bankovní spojení:Komerční banka, a.s., číslo účtu:  

 
                          (dále jen dále jen „Prodávající“)    

    
uzavřeli tuto 
 
 
 

kupní smlouvu 
 
 

1.       Předmět smlouvy 
Kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem koupě, 
a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 
Předmětem koupě je nákup modelů pro výuku dle nabídky NV-293/2019, která je přílohou této 
smlouvy. 

 

Prodávající se zavazuje provést službu do  31.12.2019 
 
 

2.       Kupní cena 
Cena za dodávku dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny 
dodavatele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, v celkové výši 75.895,00 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná. 
K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 15.937,95 Kč. 
 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 91.832,95 Kč 
Celková cena bude uhrazena do 30 dnů od dodání služby Kupujícímu.  
 



 2 

 
3.       Závěrečná ustanovení 

Prodávající se zavazuje vykazovat součinnost při výkonu finanční kontroly. 
Smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů. 
Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Ve Svitavách dne  11.12.2019                                        V Brně dne 11.12.2019  
 
 
 
Kupující       Prodávající  
 
 

 

 

 

 

……………………………………      …………………………………                                                
       

. , ředitel školy                                           , jednatel 
      
            
 
 


